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TORNEO WEEK-END D AUTUNNO 2015 (1511004A)
Roma - 23-10-2015 - 25-10-2015

Torneo TORNEO WEEK-END D AUTUNNO 2015 1511004A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 23-10-2015 - 25-10-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri SIMONINI MANLIO - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Lami Damiano

1Martino Enzo

2
Bria Simone

3
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TORNEO WEEK-END D AUTUNNO 2015 (1511004A)
Roma - 23-10-2015 - 25-10-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Lami Damiano 5.0 ITA 12.5014.509.00 14.501933 1833 2511 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1995

2 18 NC Martino Enzo 4.0 ITA 11.5013.508.00 10.25 1440 1771 1700 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1993

3 4 1N Bria Simone 3.5 ITA 14.0015.509.00 8.75 1922 1798 1948 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2000

4 2 CM Stirpe Claudio 3.5 ITA 13.5015.008.50 8.25 2018 1760 1910 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1983

5 5 CM Marino Giovanni 3.5 ITA 13.0014.009.00 8.50 1903 1651 1833 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1960

6 1 M Ciampi Vincenzo 3.0 ITA 13.5013.508.50 4.50 2046 1669 1709 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 1955

7 8 NC Lelievre Clement 3.0 FRA 12.0013.007.00 4.50 1695 1652 1756 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1990

8 17 NC Mancini Lucandrea 3.0 ITA 9.50 10.506.50 5.00 1440 1600 1452 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1993

9 10 2N Chianura Domenico 3.0 ITA 9.00 10.506.50 6.00 1678 1584 1657 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1947

10 6 1N Pastore Cosmas 2.5 ITA 11.5011.507.50 6.00 1769 1592 1768 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1983

11 7 CM Vannelli Vittorio 2.5 ITA 13.5015.509.50 7.00 1729 1557 1622 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1945

12 12 2N Vecchio Massimo 2.5 ITA 9.50 10.506.50 4.00 1622 1587 1588 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1972

13 21 3N Tamburrini Andrea 2.0 ITA 12.5014.508.50 5.25 1412 1501 1494 5 1 2 2 3 1 0 2 2 0 2 0 0 0 1955

14 14 NC Mariani Romeo 2.0 ITA 11.5012.506.50 3.00 1487 1645 1606 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1977

15 9 2N Petitta Massimo 2.0 ITA 10.5011.507.00 2.50 1681 1734 1663 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1978

16 11 2N Torricelli Lorenzo 2.0 ITA 10.5011.507.00 3.00 1661 1530 1490 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1982

17 22 3N Dorascenzi Angelo 2.0 ITA 9.00 10.006.50 3.25 1328 1572 1533 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1951

18 13 2N Abuhamdieh Nando 1.5 ITA 10.5012.007.00 2.75 1497 1671 1523 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1951

19 15 NC Bruni Andrea 1.5 ITA 9.00 10.005.50 1.75 1478 1600 1452 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1964

20 19 NC Minko Aleksandr 1.5 8.00 8.00 5.00 0.50 1440 1485 1042 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1993

21 16 NC Alessio Anna 1.0 ITA 11.0012.507.50 1.50 1473 1686 1447 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1983

22 20 NC Gismondi Gherardo Maria0.5 ITA 7.50 7.50 4.50 0.50 1432 1509 1268 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 0 1 1970
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 2N Abuhamdieh Nando ITA LAZ RM 1497 1671 1523 1951 M 832600 112355

16 NC Alessio Anna ITA LAZ RM 1473 1686 1447 1983 F 2812776 111500

4 1N Bria Simone ITA LAZ RM 1922 1798 1948 2000 M 884847 146452

15 NC Bruni Andrea ITA LAZ RM 1478 1600 1452 1964 M 2807543 157725

10 2N Chianura Domenico ITA LAZ RM 1678 1584 1657 1947 M 826138 108819

1 M Ciampi Vincenzo ITA LAZ RM 2046 1669 1709 1955 M 802220 100235

22 3N Dorascenzi Angelo ITA LAZ RM 1328 1572 1533 1951 M 881228 143363

20 NC Gismondi Gherardo MariaITA LAZ RM 1432 1509 1268 1970 M 2818090 148063

3 1N Lami Damiano ITA LAZ RM 1933 1833 2511 1995 M 869090 139366

8 NC Lelievre Clement FRA 1695 1652 1756 1990 M 36034991

17 NC Mancini Lucandrea ITA LAZ LT 1440 1600 1452 1993 M 157592

14 NC Mariani Romeo ITA LAZ RM 1487 1645 1606 1977 M 2833463 165591

5 CM Marino Giovanni ITA LAZ RM 1903 1651 1833 1960 M 833142 133974

18 NC Martino Enzo ITA CAL RC 1440 1771 1700 1993 M 127133

19 NC Minko Aleksandr 1440 1485 1042 1993 M 54176654

6 1N Pastore Cosmas ITA UMB TR 1769 1592 1768 1983 M 803677 122763

9 2N Petitta Massimo ITA LAZ FR 1681 1734 1663 1978 M 2814043 161638

2 CM Stirpe Claudio ITA LAZ FR 2018 1760 1910 1983 M 820008 104214

21 3N Tamburrini Andrea ITA LAZ RM 1412 1501 1494 1955 M 857351 100257

11 2N Torricelli Lorenzo ITA EMI PR 1661 1530 1490 1982 M 882275 139482

7 CM Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1729 1557 1622 1945 M 816701 107287

12 2N Vecchio Massimo ITA LAZ FR 1622 1587 1588 1972 M 2809490 157587
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 M Ciampi Vincenzo 3.0 ITA | 12 B 1 | 0 1 | 3 N 0 | 9 B 1 | 18 N 0 | 0

4 2 CM Stirpe Claudio 3.5 ITA | 13 N 1 | 9 B 1 | 4 N Â½ | 3 B 0 | 6 N 1 | -1

1 3 1N Lami Damiano 5.0 ITA | 14 B 1 | 8 N 1 | 1 B 1 | 2 N 1 | 4 B 1 | 1

3 4 1N Bria Simone 3.5 ITA | 15 N 1 | 11 B 1 | 2 B Â½ | 5 N 1 | 3 N 0 | -1

5 5 CM Marino Giovanni 3.5 ITA | 16 B 1 | 18 N Â½ | 8 B 1 | 4 B 0 | 7 N 1 | 1

10 6 1N Pastore Cosmas 2.5 ITA | 17 N 1 | 0 0 | 16 B 1 | 18 N Â½ | 2 B 0 | 0

11 7 CM Vannelli Vittorio 2.5 ITA | 18 B 0 | 10 N 1 | 22 B Â½ | 17 N 1 | 5 B 0 | 1

7 8 NC Lelievre Clement 3.0 FRA | 19 N 1 | 3 B 0 | 5 N 0 | 13 N 1 | 14 B 1 | -1

15 9 2N Petitta Massimo 2.0 ITA | 20 B 1 | 2 N 0 | 13 B 1 | 1 N 0 | 10 B 0 | 1

9 10 2N Chianura Domenico 3.0 ITA | 21 N 0 | 7 B 0 | 12 N 1 | 15 B 1 | 9 N 1 | -1

16 11 2N Torricelli Lorenzo 2.0 ITA | 22 B 1 | 4 N 0 | 17 B 0 | 14 N 0 | 16 B 1 | 1

12 12 2N Vecchio Massimo 2.5 ITA | 1 N 0 | 21 B Â½ | 10 B 0 | 16 N 1 | 22 B 1 | 1

18 13 2N Abuhamdieh Nando 1.5 ITA | 2 B 0 | 14 N 1 | 9 N 0 | 8 B 0 | 15 N Â½ | -1

14 14 NC Mariani Romeo 2.0 ITA | 3 N 0 | 13 B 0 | 19 N 1 | 11 B 1 | 8 N 0 | -1

19 15 NC Bruni Andrea 1.5 ITA | 4 B 0 | 16 N 0 | 20 B 1 | 10 N 0 | 13 B Â½ | 1

21 16 NC Alessio Anna 1.0 ITA | 5 N 0 | 15 B 1 | 6 N 0 | 12 B 0 | 11 N 0 | -1

8 17 NC Mancini Lucandrea 3.0 ITA | 6 B 0 | 20 N 1 | 11 N 1 | 7 B 0 | 21 N 1 | -1

2 18 NC Martino Enzo 4.0 ITA | 7 N 1 | 5 B Â½ | 21 N 1 | 6 B Â½ | 1 B 1 | 1

20 19 NC Minko Aleksandr 1.5 | 8 B 0 | 22 N 0 | 14 B 0 | 20 N Â½ | 0 1 | 0

22 20 NC Gismondi Gherardo Maria 0.5 ITA | 9 N 0 | 17 B 0 | 15 N 0 | 19 B Â½ | 0 0 | 0

13 21 3N Tamburrini Andrea 2.0 ITA | 10 B 1 | 12 N Â½ | 18 B 0 | 22 N Â½ | 17 B 0 | 1

17 22 3N Dorascenzi Angelo 2.0 ITA | 11 N 0 | 19 B 1 | 7 N Â½ | 21 B Â½ | 12 N 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 2N Abuhamdieh Nando ITA 1497 5 1.50 1.62 -0.12 1671.801523 1951 M 832600 112355

16 NC Alessio Anna ITA 1473 5 1.00 1.28 -0.28 1686.601447 1983 F 2812776 111500

4 1N Bria Simone ITA 1922 5 3.50 3.12 0.38 1798.601948 2000 M 884847 146452

15 NC Bruni Andrea ITA 1478 5 1.50 1.86 -0.36 1600.401452 1964 M 2807543 157725

10 2N Chianura Domenico ITA 1678 5 3.00 3.09 -0.09 1584.401657 1947 M 826138 108819

1 M Ciampi Vincenzo ITA 2046 3 2.00 2.47 -0.47 1669.001709 1955 M 802220 100235

22 3N Dorascenzi Angelo ITA 1328 4 1.00 0.73 0.27 1572.801533 1951 M 881228 143363

20 NC Gismondi Gherardo MariaITA 1432 2 0.00 0.63 -0.63 1509.751268 1970 M 2818090 148063

3 1N Lami Damiano ITA 1933 5 5.00 2.97 2.03 1833.602511 1995 M 869090 139366

8 NC Lelievre Clement FRA 1695 4 2.00 1.96 0.04 1652.001756 1990 M 36034991

14 NC Mariani Romeo ITA 1487 4 1.00 1.07 -0.07 1645.201606 1977 M 2833463 165591

5 CM Marino Giovanni ITA 1903 4 3.00 2.89 0.11 1651.801833 1960 M 833142 133974

6 1N Pastore Cosmas ITA 1769 2 1.00 1.04 -0.04 1592.751768 1983 M 803677 122763

9 2N Petitta Massimo ITA 1681 5 2.00 2.27 -0.27 1734.201663 1978 M 2814043 161638

2 CM Stirpe Claudio ITA 2018 5 3.50 3.86 -0.36 1760.401910 1983 M 820008 104214

21 3N Tamburrini Andrea ITA 1412 3 2.00 1.03 0.97 1501.601494 1955 M 857351 100257

11 2N Torricelli Lorenzo ITA 1661 4 2.00 2.53 -0.53 1530.001490 1982 M 882275 139482

7 CM Vannelli Vittorio ITA 1729 3 1.50 1.76 -0.26 1557.801622 1945 M 816701 107287

12 2N Vecchio Massimo ITA 1622 5 2.50 2.82 -0.32 1587.401588 1972 M 2809490 157587
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TORNEO WEEK-END D AUTUNNO 2015 (1511004A)
Roma - 23-10-2015 - 25-10-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 NC Mancini Lucandrea ITA 1440 0 0.00 1.60 1.4 45 1600.601452 1993 M 157592

18 NC Martino Enzo ITA 1440 0 0.00 1.00 3 90 1771.801700 1993 M 127133

19 NC Minko Aleksandr 1440 0 0.00 1.80 -1.3 -39 1485.501042 1993 M

FSI - TORNEO WEEK-END D AUTUNNO 2015 (1511004A) - Roma - 23-10-2015 - 25-10-2015 - Pag. 6/18



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

TORNEO WEEK-END D AUTUNNO 2015 (1511004A)
Roma - 23-10-2015 - 25-10-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Ciampi Vincenzo ITA 2046   |  12 2N Vecchio Massimo ITA 1622 1 - 0

2 13 2N Abuhamdieh Nando ITA 1497   |  2 CM Stirpe Claudio ITA 2018 0 - 1

3 3 1N Lami Damiano ITA 1933   |  14 NC Mariani Romeo ITA 1487 1 - 0

4 15 NC Bruni Andrea ITA 1478   |  4 1N Bria Simone ITA 1922 0 - 1

5 5 CM Marino Giovanni ITA 1903   |  16 NC Alessio Anna ITA 1473 1 - 0

6 17 NC Mancini Lucandrea ITA 1440   |  6 1N Pastore Cosmas ITA 1769 0 - 1

7 7 CM Vannelli Vittorio ITA 1729   |  18 NC Martino Enzo ITA 1440 0 - 1

8 19 NC Minko Aleksandr 1440   |  8 NC Lelievre Clement FRA 1695 0 - 1

9 9 2N Petitta Massimo ITA 1681   |  20 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1432 1 - 0

10 21 3N Tamburrini Andrea ITA 1412   |  10 2N Chianura Domenico ITA 1678 1 - 0

11 11 2N Torricelli Lorenzo ITA 1661   |  22 3N Dorascenzi Angelo ITA 1328 1 - 0
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Roma - 23-10-2015 - 25-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Stirpe Claudio 1 ITA 2018   |  9 2N Petitta Massimo 1 ITA 1681 1 - 0

2 8 NC Lelievre Clement 1 FRA 1695   |  3 1N Lami Damiano 1 ITA 1933 0 - 1

3 4 1N Bria Simone 1 ITA 1922   |  11 2N Torricelli Lorenzo 1 ITA 1661 1 - 0

4 18 NC Martino Enzo 1 ITA 1440   |  5 CM Marino Giovanni 1 ITA 1903 Â½ - Â½

5 12 2N Vecchio Massimo 0 ITA 1622   |  21 3N Tamburrini Andrea 1 ITA 1412 Â½ - Â½

6 10 2N Chianura Domenico 0 ITA 1678   |  7 CM Vannelli Vittorio 0 ITA 1729 0 - 1

7 14 NC Mariani Romeo 0 ITA 1487   |  13 2N Abuhamdieh Nando 0 ITA 1497 0 - 1

8 16 NC Alessio Anna 0 ITA 1473   |  15 NC Bruni Andrea 0 ITA 1478 1 - 0

9 20 NC Gismondi Gherardo Maria0 ITA 1432   |  17 NC Mancini Lucandrea 0 ITA 1440 0 - 1

10 22 3N Dorascenzi Angelo 0 ITA 1328   |  19 NC Minko Aleksandr 0 1440 1 - 0

11 1 M Ciampi Vincenzo 1 ITA 2046   |  1 - F

12 6 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1769   |  0 - F
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TORNEO WEEK-END D AUTUNNO 2015 (1511004A)
Roma - 23-10-2015 - 25-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Lami Damiano 2 ITA 1933   |  1 M Ciampi Vincenzo 2 ITA 2046 1 - 0

2 4 1N Bria Simone 2 ITA 1922   |  2 CM Stirpe Claudio 2 ITA 2018 Â½ - Â½

3 21 3N Tamburrini Andrea 1.5 ITA 1412   |  18 NC Martino Enzo 1.5 ITA 1440 0 - 1

4 5 CM Marino Giovanni 1.5 ITA 1903   |  8 NC Lelievre Clement 1 FRA 1695 1 - 0

5 6 1N Pastore Cosmas 1 ITA 1769   |  16 NC Alessio Anna 1 ITA 1473 1 - 0

6 7 CM Vannelli Vittorio 1 ITA 1729   |  22 3N Dorascenzi Angelo 1 ITA 1328 Â½ - Â½

7 9 2N Petitta Massimo 1 ITA 1681   |  13 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1497 1 - 0

8 11 2N Torricelli Lorenzo 1 ITA 1661   |  17 NC Mancini Lucandrea 1 ITA 1440 0 - 1

9 12 2N Vecchio Massimo 0.5 ITA 1622   |  10 2N Chianura Domenico 0 ITA 1678 0 - 1

10 19 NC Minko Aleksandr 0 1440   |  14 NC Mariani Romeo 0 ITA 1487 0 - 1

11 15 NC Bruni Andrea 0 ITA 1478   |  20 NC Gismondi Gherardo Maria0 ITA 1432 1 - 0
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TORNEO WEEK-END D AUTUNNO 2015 (1511004A)
Roma - 23-10-2015 - 25-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Stirpe Claudio 2.5 ITA 2018   |  3 1N Lami Damiano 3 ITA 1933 0 - 1

2 5 CM Marino Giovanni 2.5 ITA 1903   |  4 1N Bria Simone 2.5 ITA 1922 0 - 1

3 18 NC Martino Enzo 2.5 ITA 1440   |  6 1N Pastore Cosmas 2 ITA 1769 Â½ - Â½

4 1 M Ciampi Vincenzo 2 ITA 2046   |  9 2N Petitta Massimo 2 ITA 1681 1 - 0

5 17 NC Mancini Lucandrea 2 ITA 1440   |  7 CM Vannelli Vittorio 1.5 ITA 1729 0 - 1

6 22 3N Dorascenzi Angelo 1.5 ITA 1328   |  21 3N Tamburrini Andrea 1.5 ITA 1412 Â½ - Â½

7 13 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1497   |  8 NC Lelievre Clement 1 FRA 1695 0 - 1

8 10 2N Chianura Domenico 1 ITA 1678   |  15 NC Bruni Andrea 1 ITA 1478 1 - 0

9 14 NC Mariani Romeo 1 ITA 1487   |  11 2N Torricelli Lorenzo 1 ITA 1661 1 - 0

10 16 NC Alessio Anna 1 ITA 1473   |  12 2N Vecchio Massimo 0.5 ITA 1622 0 - 1

11 20 NC Gismondi Gherardo Maria0 ITA 1432   |  19 NC Minko Aleksandr 0 1440 Â½ - Â½

FSI - TORNEO WEEK-END D AUTUNNO 2015 (1511004A) - Roma - 23-10-2015 - 25-10-2015 - Pag. 10/18



T'pol - Tornei e punteggi online 19-04-2024

TORNEO WEEK-END D AUTUNNO 2015 (1511004A)
Roma - 23-10-2015 - 25-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Lami Damiano 4 ITA 1933   |  4 1N Bria Simone 3.5 ITA 1922 1 - 0

2 18 NC Martino Enzo 3 ITA 1440   |  1 M Ciampi Vincenzo 3 ITA 2046 1 - 0

3 6 1N Pastore Cosmas 2.5 ITA 1769   |  2 CM Stirpe Claudio 2.5 ITA 2018 0 - 1

4 7 CM Vannelli Vittorio 2.5 ITA 1729   |  5 CM Marino Giovanni 2.5 ITA 1903 0 - 1

5 8 NC Lelievre Clement 2 FRA 1695   |  14 NC Mariani Romeo 2 ITA 1487 1 - 0

6 9 2N Petitta Massimo 2 ITA 1681   |  10 2N Chianura Domenico 2 ITA 1678 0 - 1

7 21 3N Tamburrini Andrea 2 ITA 1412   |  17 NC Mancini Lucandrea 2 ITA 1440 0 - 1

8 12 2N Vecchio Massimo 1.5 ITA 1622   |  22 3N Dorascenzi Angelo 2 ITA 1328 1 - 0

9 11 2N Torricelli Lorenzo 1 ITA 1661   |  16 NC Alessio Anna 1 ITA 1473 1 - 0

10 15 NC Bruni Andrea 1 ITA 1478   |  13 2N Abuhamdieh Nando 1 ITA 1497 Â½ - Â½

11 19 NC Minko Aleksandr 0.5 1440   |  1 - F

12 20 NC Gismondi Gherardo Maria0.5 ITA 1432   |  0 - F
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TORNEO WEEK-END D AUTUNNO 2015 (1511004A)
Roma - 23-10-2015 - 25-10-2015

1 Ciampi Vincenzo
M ITA   Elo FIDE: 2046 Perf: 1709 Media: 1669.00 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Vecchio Massimo ITA 1622 424 0.92 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 N 3 1N Lami Damiano ITA 1933 113 0.65 0 1 2

4 B 9 2N Petitta Massimo ITA 1681 365 0.9 1 2 3

5 N 18 NC Martino Enzo ITA 1440 0 2 3

2.47 2 3

2 Stirpe Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 2018 Perf: 1910 Media: 1760.40 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Abuhamdieh Nando ITA 1497 521 0.92 1 1 1

2 B 9 2N Petitta Massimo ITA 1681 337 0.88 1 2 2

3 N 4 1N Bria Simone ITA 1922 96 0.63 Â½ 2 2

4 B 3 1N Lami Damiano ITA 1933 85 0.62 0 2 2

5 N 6 1N Pastore Cosmas ITA 1769 249 0.81 1 3 3

3.86 3 3

3 Lami Damiano
1N ITA   Elo FIDE: 1933 Perf: 2511 Media: 1833.60 W-We: 2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Mariani Romeo ITA 1487 446 0.92 1 1 1

2 N 8 NC Lelievre Clement FRA 1695 238 0.8 1 2 2

3 B 1 M Ciampi Vincenzo ITA 2046 -113 0.35 1 3 3

4 N 2 CM Stirpe Claudio ITA 2018 -85 0.38 1 4 4

5 B 4 1N Bria Simone ITA 1922 11 0.52 1 5 5

2.97 5 5

4 Bria Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 1948 Media: 1798.60 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Bruni Andrea ITA 1478 444 0.92 1 1 1

2 B 11 2N Torricelli Lorenzo ITA 1661 261 0.82 1 2 2

3 B 2 CM Stirpe Claudio ITA 2018 -96 0.37 Â½ 2 2

4 N 5 CM Marino Giovanni ITA 1903 19 0.53 1 3 3

5 N 3 1N Lami Damiano ITA 1933 -11 0.48 0 3 3

3.12 3 3
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TORNEO WEEK-END D AUTUNNO 2015 (1511004A)
Roma - 23-10-2015 - 25-10-2015

5 Marino Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1833 Media: 1651.80 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Alessio Anna ITA 1473 430 0.92 1 1 1

2 N 18 NC Martino Enzo ITA 1440 Â½ 1 1

3 B 8 NC Lelievre Clement FRA 1695 208 0.77 1 2 2

4 B 4 1N Bria Simone ITA 1922 -19 0.47 0 2 2

5 N 7 CM Vannelli Vittorio ITA 1729 174 0.73 1 3 3

2.89 3 3

6 Pastore Cosmas
1N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1768 Media: 1592.75 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Mancini Lucandrea ITA 1440 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 B 16 NC Alessio Anna ITA 1473 296 0.85 1 1 2

4 N 18 NC Martino Enzo ITA 1440 Â½ 1 2

5 B 2 CM Stirpe Claudio ITA 2018 -249 0.19 0 1 2

1.04 1 2

7 Vannelli Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1622 Media: 1557.80 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Martino Enzo ITA 1440 0 0 0

2 N 10 2N Chianura Domenico ITA 1678 51 0.57 1 1 1

3 B 22 3N Dorascenzi Angelo ITA 1328 401 0.92 Â½ 1 1

4 N 17 NC Mancini Lucandrea ITA 1440 1 1 2

5 B 5 CM Marino Giovanni ITA 1903 -174 0.27 0 1 2

1.76 1 2

8 Lelievre Clement
NC FRA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1756 Media: 1652.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Minko Aleksandr 1440 1 0 1

2 B 3 1N Lami Damiano ITA 1933 -238 0.2 0 0 1

3 N 5 CM Marino Giovanni ITA 1903 -208 0.23 0 0 1

4 N 13 2N Abuhamdieh Nando ITA 1497 198 0.76 1 1 2

5 B 14 NC Mariani Romeo ITA 1487 208 0.77 1 2 3

1.96 2 3
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9 Petitta Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1663 Media: 1734.20 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1432 249 0.81 1 1 1

2 N 2 CM Stirpe Claudio ITA 2018 -337 0.12 0 1 1

3 B 13 2N Abuhamdieh Nando ITA 1497 184 0.74 1 2 2

4 N 1 M Ciampi Vincenzo ITA 2046 -365 0.1 0 2 2

5 B 10 2N Chianura Domenico ITA 1678 3 0.5 0 2 2

2.27 2 2

10 Chianura Domenico
2N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1657 Media: 1584.40 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Tamburrini Andrea ITA 1412 266 0.82 0 0 0

2 B 7 CM Vannelli Vittorio ITA 1729 -51 0.43 0 0 0

3 N 12 2N Vecchio Massimo ITA 1622 56 0.58 1 1 1

4 B 15 NC Bruni Andrea ITA 1478 200 0.76 1 2 2

5 N 9 2N Petitta Massimo ITA 1681 -3 0.5 1 3 3

3.09 3 3

11 Torricelli Lorenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1490 Media: 1530.00 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Dorascenzi Angelo ITA 1328 333 0.88 1 1 1

2 N 4 1N Bria Simone ITA 1922 -261 0.18 0 1 1

3 B 17 NC Mancini Lucandrea ITA 1440 0 1 1

4 N 14 NC Mariani Romeo ITA 1487 174 0.73 0 1 1

5 B 16 NC Alessio Anna ITA 1473 188 0.74 1 2 2

2.53 2 2

12 Vecchio Massimo
2N ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 1588 Media: 1587.40 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Ciampi Vincenzo ITA 2046 -424 0.08 0 0 0

2 B 21 3N Tamburrini Andrea ITA 1412 210 0.77 Â½ 0 0

3 B 10 2N Chianura Domenico ITA 1678 -56 0.42 0 0 0

4 N 16 NC Alessio Anna ITA 1473 149 0.7 1 1 1

5 B 22 3N Dorascenzi Angelo ITA 1328 294 0.85 1 2 2

2.82 2 2
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13 Abuhamdieh Nando
2N ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 1523 Media: 1671.80 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Stirpe Claudio ITA 2018 -521 0.08 0 0 0

2 N 14 NC Mariani Romeo ITA 1487 10 0.51 1 1 1

3 N 9 2N Petitta Massimo ITA 1681 -184 0.26 0 1 1

4 B 8 NC Lelievre Clement FRA 1695 -198 0.24 0 1 1

5 N 15 NC Bruni Andrea ITA 1478 19 0.53 Â½ 1 1

1.62 1 1

14 Mariani Romeo
NC ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 1606 Media: 1645.20 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Lami Damiano ITA 1933 -446 0.08 0 0 0

2 B 13 2N Abuhamdieh Nando ITA 1497 -10 0.49 0 0 0

3 N 19 NC Minko Aleksandr 1440 1 0 1

4 B 11 2N Torricelli Lorenzo ITA 1661 -174 0.27 1 1 2

5 N 8 NC Lelievre Clement FRA 1695 -208 0.23 0 1 2

1.07 1 2

15 Bruni Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 1452 Media: 1600.40 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Bria Simone ITA 1922 -444 0.08 0 0 0

2 N 16 NC Alessio Anna ITA 1473 5 0.51 0 0 0

3 B 20 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1432 46 0.56 1 1 1

4 N 10 2N Chianura Domenico ITA 1678 -200 0.24 0 1 1

5 B 13 2N Abuhamdieh Nando ITA 1497 -19 0.47 Â½ 1 1

1.86 1 1

16 Alessio Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1473 Perf: 1447 Media: 1686.60 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Marino Giovanni ITA 1903 -430 0.08 0 0 0

2 B 15 NC Bruni Andrea ITA 1478 -5 0.49 1 1 1

3 N 6 1N Pastore Cosmas ITA 1769 -296 0.15 0 1 1

4 B 12 2N Vecchio Massimo ITA 1622 -149 0.3 0 1 1

5 N 11 2N Torricelli Lorenzo ITA 1661 -188 0.26 0 1 1

1.28 1 1
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17 Mancini Lucandrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 45 Perf: 1452 Media: 1600.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Pastore Cosmas ITA 1769 -329 0.12 0 0 0

2 N 20 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1432 8 0.51 1 1 1

3 N 11 2N Torricelli Lorenzo ITA 1661 -221 0.22 1 2 2

4 B 7 CM Vannelli Vittorio ITA 1729 -289 0.16 0 2 2

5 N 21 3N Tamburrini Andrea ITA 1412 28 0.54 1 3 3

1.55 3 3

18 Martino Enzo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 90 Perf: 1700 Media: 1771.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Vannelli Vittorio ITA 1729 -289 0.16 1 1 1

2 B 5 CM Marino Giovanni ITA 1903 -463 0.08 Â½ 1 1

3 N 21 3N Tamburrini Andrea ITA 1412 28 0.54 1 2 2

4 B 6 1N Pastore Cosmas ITA 1769 -329 0.12 Â½ 2 2

5 B 1 M Ciampi Vincenzo ITA 2046 -606 0.08 1 3 3

0.98 3 3

19 Minko Aleksandr
NC Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1042 Media: 1485.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Lelievre Clement FRA 1695 -255 0.19 0 0 0

2 N 22 3N Dorascenzi Angelo ITA 1328 112 0.65 0 0 0

3 B 14 NC Mariani Romeo ITA 1487 -47 0.43 0 0 0

4 N 20 NC Gismondi Gherardo Maria ITA 1432 8 0.51 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

1.78 0 1

20 Gismondi Gherardo Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1432 Perf: 1268 Media: 1509.75 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Petitta Massimo ITA 1681 -249 0.19 0 0 0

2 B 17 NC Mancini Lucandrea ITA 1440 0 0 0

3 N 15 NC Bruni Andrea ITA 1478 -46 0.44 0 0 0

4 B 19 NC Minko Aleksandr 1440 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

0.63 0 0
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21 Tamburrini Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1412 Perf: 1494 Media: 1501.60 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Chianura Domenico ITA 1678 -266 0.18 1 1 1

2 N 12 2N Vecchio Massimo ITA 1622 -210 0.23 Â½ 1 1

3 B 18 NC Martino Enzo ITA 1440 0 1 1

4 N 22 3N Dorascenzi Angelo ITA 1328 84 0.62 Â½ 1 1

5 B 17 NC Mancini Lucandrea ITA 1440 0 1 1

1.03 1 1

22 Dorascenzi Angelo
3N ITA   Elo FIDE: 1328 Perf: 1533 Media: 1572.80 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Torricelli Lorenzo ITA 1661 -333 0.12 0 0 0

2 B 19 NC Minko Aleksandr 1440 1 0 1

3 N 7 CM Vannelli Vittorio ITA 1729 -401 0.08 Â½ 0 1

4 B 21 3N Tamburrini Andrea ITA 1412 -84 0.38 Â½ 0 1

5 N 12 2N Vecchio Massimo ITA 1622 -294 0.15 0 0 1

0.73 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 NC Mancini Lucandrea ITA 5 3.0 1600 1620 1440 1993 M 157592

18 NC Martino Enzo ITA 5 4.0 1771 1831 1440 1993 M 127133

19 NC Minko Aleksandr 4 0.5 1485 1163 1440 1993 M
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